



MĚSTSKÝ ÚŘAD LUŽE

náměstí Plk. Josefa Koukala 1

538 54 Luže

Váš dopis ze dne: 24. 11. 2023
Vaše značka:
Č.j.:
Č. spisu:
Vyřizuje: Mgr. Marie Doležalová
Tel.: 739435932
E-mail: mestskyurad@luze.cz
Počet listů: 1
Počet příloh: 0

Vyhotoveno dne: 8. 12. 2023
Odesláno dne: 8. 12. 2023



Poskytnutí informace k žádosti ze dne 24. 11. 2023

Vážená paní [REDACTED],

na základě Vaší žádosti ze dne 24. 11. 2023 Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sděluji informaci ohledně Vaší žádosti o zpřístupnění všech dokumentů a informací vč. souhlasů dotčených orgánů týkajících se dvou staveb, které náležají na budovu č.p. 28, Doly. Jde o objekt garáže na parcele č. 42 (LV č. 183) v k.ú. Doly a objekt pergoly a skladu na parcele č. 45 (LV č. 20), k. ú. Doly

1. objekt garáže na parcele č. 42 (LV č. 183) v k.ú. Doly

Poskytujeme dokumenty dle Vašeho upřesnění týkající se povolení stavby, kolaudace garáže včetně technického řešení, souhlasy dotčených orgánů s provedenou stavbou garáže a prohlášení účastníků řízení, viz přílohy.

2. objekt pergoly a skladu na parcele č. 45 (LV č. 20), k. ú. Doly

K tomuto objektu bohužel neexistuje žádná dokumentace, proto tuto informaci nemůžeme poskytnout.

Požadované dokumenty zasíláme v příloze tohoto sdělení, s výjimkou osobních údajů (blíže viz rozhodnutí o odmítnutí části žádosti).



MĚSTSKÝ ÚŘAD LUŽE

náměstí Plk. Josefa Koukala 1
538 54 Luže

Rozhodnutí o odmítnutí části žádosti

Současně vydává městský úřad v Luži jako povinný subjekt dle ustanovení § 2 odst. 1 InfZ a v souladu s ustanovením § 15 a § 20 odst. 4 písm. a) InfZ, ve spojení s ustanovením § 67 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) toto

ROZHODNUTÍ,

kterým k žádosti paní [REDAKCE] ze dne 24. 11.2023 podle ustanovení § 15 InfZ ve spojení s § 8a InfZ **odmítá poskytnutí osobních údajů účastníků řízení**, konkrétně jména a příjmení, data narození, adresy trvalého bydliště, telefony a podpisy. V případě úředních osob podpisy a telefony.

Odůvodnění:

Dne 24. 11. 2023 se na městský úřad v Luži obrátila paní [REDAKCE] s žádostí podle zákona 106/1999, InfZ. Požadovala zpřístupnění všech dokumentů a informací vč. souhlasů dotčených orgánů týkajících se dvou staveb, které naléhají na budovu č.p. 28, Doly. Jde o objekt garáže na parcele č. 42 (LV č. 183) v k.ú. Doly a objekt pergoly a skladu na parcele č. 45 (LV č. 20), k. ú. Doly

Výrokem tohoto rozhodnutí bylo odmítnuto poskytnutí osobních údajů účastníků řízení, konkrétně jména a příjmení, data narození, adresy trvalého bydliště, telefony a podpisy. V případě úředních osob podpisy a telefony. Tyto informace nelze poskytnout, neboť se jedná o údaje, na které se vztahuje výlučka uvedená v ustanovení § 8a InfZ. Podle tohoto ustanovení lze informace týkající se osobnosti, projevů osobní povahy, soukromí fyzické osoby a osobní údaje poskytnout jen v souladu s právními předpisy, upravujícími jejich ochranu. Poskytnutí osobních údajů účastníků řízení by bylo v rozporu s ochranou soukromí podle § 81 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a bylo by neodůvodněným zásahem do soukromí uvedených osob i z toho důvodu, že účelem a smyslem InfZ je umožnit veřejnosti co nejširší kontrolu veřejné moci, nikoliv umožnit získávání či shromažďování informací o jiných fyzických či právnických osobách. Poskytnutí osobních údajů by bylo rovněž v rozporu s ochranou osobních údajů upravenou zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze v souladu s ustanovením § 16 InfZ podat ve lhůtě 15 dnů od jeho doručení odvolání na městský úřad v Luži.

Oznámení o výši úhrady nákladů spojených s kopírováním dokumentů:

Prosíme o uhrazení výše nákladů na kopírování dokumentů, která činí.....80,- Kč.

Kopie dokumentů dle ceníku:

1 s. A4 – 2 Kč

Poč. stran A4: 40



MĚSTSKÝ ÚŘAD LUŽE

náměstí Plk. Josefa Koukala 1

538 54 Luže

Poplatek za kopie dokumentů prosím uhradíte na pokladně městského úřadu v Luži nebo na číslo účtu: Česká spořitelna, a.s., bank. spojení: 1141632399/0800.

Děkuji.

S pozdravem

Ladislav Peterka, v.r.
starosta města

Počet příloh: 1

Poznámka: Kopie dokumentů si žadatelka vyzvedne osobně na městském úřadě v Luži.